
                                                                          

Администрация Апано-Ключинского сельсовета 

                             Абанского района Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.11.2022                                  с. Апано-Ключи                                  № 30-п 

 

Об внесении изменения и дополнения в Постановление 

 от 27.04.2018 № 4/1 «О принятии на учет в качестве нуждающихся в 

улучшении жилищных условий» 

 
В соответствии со статьёй 151, статьёй 52 Жилищного Кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьёй 10  Закона Красноярского края от 23.05.2006 № 18-4751 

«О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма 

на территории края»   на основании  Устава Апано-Ключинского сельсовета Абанского 

района Красноярского края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Внести изменения и дополнения в Постановление от 27.04.2018 № 4/1 

«О принятии на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий» 

следующие изменения в пункт 1: 

   1.1  Принять на учет в качестве нуждающихся в предоставлении жилого помещения по 

договору социального найма Климову Веру Сергеевну08.03.1989г.р. с семьёй из 12-и 

человек: 

супруг- Климов Борис Викторович- 28.02.1984г.р. 

дочь- Климова Анжела Борисовна-14.04.2006г.р. 

дочь- Климова Диана Борисовна-03.09.2007г.р. 

дочь- Климова Алина Борисовна-18.10.2008г.р. 

дочь- Климова Снежана Борисовна-21.01.2010г.р 

сын-Климов Алексей Борисович- 01.03.2011г.р. 

дочь- Климова Валерия Борисовна-02.03.2012г.р. 

сын- Климов Иван Борисович-07.07.2014г.р. 

дочь- Климова Карина Борисовна-11.07.2015г.р. 

дочь- Климова Ольга Борисовна-10.01.2017г.р. 

сын- Климов Степан Борисович-07.07.2018г.р 

сын- Климов Матвей Борисович-31.12.2020г.р. 

     1.2 Включить Климову Веру Сергеевну в список на внеочередное предоставление 

жилого помещения по договору социального найма. 

     2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

Глава Апано-Ключинского сельсовета                                           Т.В.Нестерова 

 


